
   ZARZĄDZENIE NR  9/11 

               Burmistrza  Sępopola 

          z  dnia 18  stycznia 2011 r 

 

w sprawie : wprowadzenia na terenie  Gminy Sępopol stanu pogotowia przeciwpowodziowego. 

 

 Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 14 ustawy   z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001r  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) zarządzam co następuje: 

                         §1  

  W związku z sytuacją roztopów wiosennych, zatorami lodowymi na rzece Guber i zamarzniętą 

rzeką Łyną oraz podniesionym poziomem lustra wód do stanu alarmowego  wprowadzam na 

terenie Gminy Sępopol  stan pogotowia przeciwpowodziowego. 

   §2 

Mając na uwadze powyższą sytuację zarządzam systematyczne nadzorowanie przebiegu 

zdarzeo i wprowadzam stałe dyżury dla członków Gminnego Zespołu Reagowania                             

wg.  wyznaczonego przeze mnie grafiku. 

  §3 

 Zobowiązuję dyżurujących członków zespołu o przekazywanie mi osobiście na bieżąco 

wszelkich informacji dotyczących rozwoju sytuacji.  

  §4 

 Zobowiązuje kierowników wszystkich podległych mi służb tj. OSP, Gminnej Grupy Remontowej 

przy zakładzie  ZGM i UK  do  ścisłego przestrzegania niniejszego zarządzenia i współdziałania w 

zakresie rozwiązywania zaistniałych zdarzeo. 

  §5 

Zarządzenie wchodzi w życie w trybie natychmiastowym z chwilą podpisania dnia 18  stycznia 

2011 r.  o godz. 13 30. 

  

                                                                                                          B u r m i s t r z   

                                                                                                 mgr Grzegorz  Mucha  


